土木建筑工程学院学生会文件
学生会〔2017〕

关于举办第二十三届中国日报社“21世纪•可口可乐杯”全国英语演讲比赛

土木建筑工程学院选拔赛的通知

全体同学：

 为促进我校英语学科素质教育的发展，激发我校学生的英语学习热情，营造浓郁的校园英语学术文化氛围并展现当代大学生的青春风采，同时为推荐选手参加第二十三届中国日报社“21世纪·可口可乐杯”全国英语演讲比赛，我校将于近期举办第二十三届中国日报社“21世纪•可口可乐杯”全国英语演讲比赛河南师范大学新联学院校园选拔赛，现将有关事宜通知如下：
一、活动时间

2017年10月23日-11月15日

二、主办单位

校团委

三、承办单位

土木建筑工程学院

四、参赛对象

土木建筑工程学院本、专科学生

五、报名方式
1、网上报名

  本届大赛通过首次在微信平台开放比赛报名简化参赛流程，参赛者可以关注  微信公众号“21世纪杯英语演讲比赛”注册报名，或是继续登陆比赛官方网站本校校园选拔赛微网站http://contest.i21st.cn/2017/，注册报名。两个报名方式任选其一。报名完成后上传作品成为正式选手并接受投票及评判。并于27日之前上传完毕。

要求：作品包括一段音频以及文字稿件。

作品音频：（1）请模拟现场演讲进行录像/录音，音频/视频长度为3-4分钟

          （2）支持MP3、MP4（安卓系统视频格式）、MOV（苹果系统视频格式）、WMV、AVI、WMA、WAV格式，音频不超过20M,视频不超过200M

作品稿件：（1）稿件文字500词左右   （2）作品审核后，不可修改

2、学校报名
2014--2016级参赛选手须提交一份电子版（word格式）的演讲稿，演讲稿文件名命名为自己的姓名，报至各班班长处，由各班班长汇总后将本班全部的参赛者统一放在同一个文件夹里，命名为“年级+院别+专业+班长姓名+联系方式”发送至各院学习部负责人处。2017级参赛选手在PU平台上报名。

请各班班长于2017年10月27日下午15:00前，将参赛选手信息报至院学生会学习部:

土木建筑工程学院学习部   孟  龙  联系方式：13213199409

QQ:1054209086   邮箱：1054209086@qq.com

注：1、参赛选手信息登记（年级+学院+专业+班级+姓名+联系方式）

    2、在学校报名的同时，要同时在网上报名，缺少一种报名无效。

六、比赛安排
（1）初赛：2017年10月30日—11月03日

初赛由各院自行组织，可按即兴英语演讲的方式进行，演讲主题为Belt and Road: China and the world，最终选拔出30名优秀选手，推荐进入校级复赛。各学院需于11月3号中午12：00之前将本学院推荐的30名选手信息及成绩报至校学习部高皓月（联系方式：15838181906   QQ:846738759）。

（2）复赛：2017年11月06日—11月08日

比赛内容: 已备演讲（3分钟）即兴演讲（2分钟)才艺表演（2分钟）

①已备演讲：选手根据大赛组委会给定的演讲主题自拟题目完成演讲。

②即兴演讲：选手根据评委老师的提问，现场作答。

③才艺表演：每位选手可以根据自己特长自选才艺限时2分钟，最好与英语相关，如演唱英文歌曲、英文朗诵、英语配音、戏剧片断表演等。

（3）决赛: 2017年11月15日

 参赛选手根据组委会给出的主题Belt and Road: China and the world进行演讲，题目自拟，时间3分钟，演讲完毕后，由评委提问选手进行2分钟的回答，并进行限时3分钟的才艺展示，最终选出获奖选手。

七、奖项设置
特等奖、一、二、三等奖若干；优秀奖若干。

八、相关事宜

有疑问或其他未尽事宜，请咨询校学生会相关负责人高皓月。

咨询电话：15838181906

   共青团河南师范大学新联学院委员会

                                            二零一七年十月二十四日

主题词：第23届   21世纪•可口可乐杯全国英语演讲比赛  校园选拔赛

河南师范大学新联学院土木建筑工程学院学生会       2017年10月24日印发
★